

立ちどまらない保険。

MS&AD 三井住友海上あいおい生命

人生の「もしも」を「安堵」にかえる。



LIFE 新医療保険Aプレミアのご案内

※&LIFE 新医療保険Aプレミアは、「低・無解約返戻金選択型医療保険(18)無配当」の販売名称です。

この保険商品は下記の保障を希望されるお客さまにおすすめの商品です。
主な保障内容 ▶ 病気・ケガの保障 ▶ 介護の保障注 ▶ ガンなど三大疾病の保障注
注 特約を付加した場合の保障です。

お客さまのニーズに合わせて、自在に保障設計できる医療保険です！

1 病気やケガによる入院・手術等を一生保障します。

- 日帰り入院から入院5日目まで、一律5日分の入院給付金をお受け取りいただけます。

➕ 初期入院10日給付特則を付加した場合

日帰り入院から入院10日目まで、一律10日分の入院給付金をお受け取りいただけます。
※日帰り入院とは入院日と退院日が同一の入院をいい、入院基本料の支払有無により判断します。

2 八大疾病による入院のときは長期入院でも安心！

- 1回の入院についての支払限度日数は、30日・60日・120日からお選びいただけます。
なお、いずれの場合も保険期間通算で1,095日を保障します。

➕ 八大疾病入院無制限給付特則を付加した場合

約款所定の八大疾病注による疾病入院給付金の支払限度日数は1回の入院・通算ともに無制限です。
注 約款所定の八大疾病とは、ガン（上皮内ガンを含む）、心疾患、脳血管疾患、高血圧性疾患・大動脈瘤等、糖尿病、肝疾患、腎疾患、脳疾患をいいます。

3 魅力ある特約をプラスすることで、さらに手厚く保障！

先進医療特約(無解約返戻金型)	三大疾病入院一時給付特約(無解約返戻金型)(18)
通院給付特約(無解約返戻金型)(18)	新保険料払込免除特約
ガン診断給付特約(無解約返戻金型)(18)	終身介護保障特約(無解約返戻金型)(18)
ガン治療通院給付特約(無解約返戻金型)	女性疾病給付特約(無解約返戻金型)(18)
抗ガン剤治療給付特約(無解約返戻金型)(18)	女性サポート給付金付ガン診断給付特約

※通院給付特約(無解約返戻金型)(18)とガン治療通院給付特約(無解約返戻金型)は同時に付加することはできません。
※新保険料払込免除特約と女性サポート給付金付ガン診断給付特約は同時に付加することはできません。

&LIFE 新医療保険Aプレミア (払込期間中無解約返戻金型)、手術給付金の型:手術II型、初期入院10日給付特則付、八大疾病入院無制限給付特則付
入院給付金日額:5,000円、保険期間・保険料払込期間:終身 ■先進医療特約(無解約返戻金型) ■新保険料払込免除特約

主契約

病気・ケガにより入院されたとき [疾病入院給付金・災害入院給付金]	入院10日目まで 一律 5万円
	入院11日目以降 1日につき 5,000円
約款所定の手術を受けられたとき [手術給付金]	入院中の手術のとき 1回につき 10万円
	外来での手術のとき 1回につき 2.5万円
約款所定の放射線治療を受けられたとき [放射線治療給付金]	1回につき 5万円
入院中に約款所定の集中治療室(ICU)管理を受けられたとき [集中治療給付金]	1回につき 10万円

特約

先進医療による療養を受けられたとき
[先進医療給付金] (先進医療特約(無解約返戻金型))

技術料と約款所定の交通費・宿泊費
※保険期間通算で2,000万円、
宿泊費は1泊につき1万円限度

悪性新生物(ガン)注と診断確定されたとき、
心疾患・脳血管疾患で入院されたとき、
保障はそのまま以後の保険料のお払込みが不要となります。
(新保険料払込免除特約)

注 責任開始期前を含めて初めて悪性新生物(ガン)にかかったと医師によって診断確定されたとき。
※上皮内ガン、皮膚の悪性黒色腫以外の皮膚ガンおよび責任開始日からその日を含めて90日以内に診断確定された乳ガンを除きます。

※放射線治療給付金が支払われる放射線治療を受けた日からその日を含めて60日以内に受けた放射線治療については、放射線治療給付金をお支払いできません。
※集中治療給付金は1回の入院について1回のお支払いを限度とします。
※先進医療の保障は、医療技術、医療機関および適応症等によってはお支払対象とならないことがありますのでご注意ください。

※保険料払込期間中に解約された場合には解約返戻金はありません。ただし、保険料払込期間が保険期間より短くご契約において、保険料払込期間満了後、すべての保険料をお払込みいただいている場合のみ、解約返戻金(入院給付金日額の1.0倍)をお受け取りいただけます。また、各特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。

安心の一生保障

&LIFE 新医療保険Aプレミアム保険料表 月払（口座振替扱・クレジットカード扱）

&LIFE 新医療保険Aプレミアム（払込期間中無解約返戻金型）、手術給付金の型：手術Ⅱ型、支払限度の型：60日型、初期入院10日給付特則付、八大疾病入院無制限給付特則付、保険期間・保険料払込期間：終身 ■先進医療特約（無解約返戻金型）

主契約・特約		男 性				女 性			
		5,000円プラン		3,000円プラン		5,000円プラン		3,000円プラン	
主契約	入院給付金	日額 5,000円		日額 3,000円		日額 5,000円		日額 3,000円	
	手術給付金	入院中のとき 10万円 外来のとき 2.5万円		入院中のとき 6万円 外来のとき 1.5万円		入院中のとき 10万円 外来のとき 2.5万円		入院中のとき 6万円 外来のとき 1.5万円	
	放射線治療給付金	1回につき 5万円		1回につき 3万円		1回につき 5万円		1回につき 3万円	
	集中治療給付金	1回につき 10万円		1回につき 6万円		1回につき 10万円		1回につき 6万円	
特約	先進医療給付金	技術料と約款所定の 交通費・宿泊費		技術料と約款所定の 交通費・宿泊費		技術料と約款所定の 交通費・宿泊費		技術料と約款所定の 交通費・宿泊費	
	新保険料払免除特約	あり	なし	あり	なし	あり	なし	あり	なし
ご契約年齢		単位（円）							
21歳	2,095	1,838	1,311	1,150	2,425	2,128	1,509	1,324	
22	2,130	1,863	1,332	1,165	2,471	2,163	1,537	1,345	
23	2,176	1,903	1,360	1,189	2,532	2,198	1,574	1,366	
24	2,227	1,928	1,391	1,204	2,582	2,238	1,604	1,390	
25	2,272	1,963	1,418	1,225	2,623	2,258	1,629	1,402	
26	2,323	1,998	1,449	1,246	2,665	2,283	1,655	1,417	
27	2,390	2,048	1,490	1,276	2,701	2,298	1,677	1,426	
28	2,461	2,088	1,533	1,300	2,736	2,313	1,698	1,435	
29	2,522	2,133	1,570	1,327	2,767	2,323	1,717	1,441	
30	2,603	2,178	1,619	1,354	2,798	2,333	1,736	1,447	
31	2,674	2,233	1,662	1,387	2,829	2,348	1,755	1,456	
32	2,760	2,278	1,714	1,414	2,870	2,358	1,780	1,462	
33	2,861	2,333	1,775	1,447	2,901	2,373	1,799	1,471	
34	2,942	2,398	1,824	1,486	2,937	2,388	1,821	1,480	
35	3,049	2,453	1,889	1,519	2,973	2,408	1,843	1,492	
36	3,150	2,518	1,950	1,558	3,014	2,423	1,868	1,501	
37	3,267	2,583	2,021	1,597	3,055	2,438	1,893	1,510	
38	3,383	2,648	2,091	1,636	3,106	2,463	1,924	1,525	
39	3,510	2,723	2,168	1,681	3,162	2,493	1,958	1,543	
40	3,641	2,793	2,247	1,723	3,228	2,528	1,998	1,564	
41	3,793	2,878	2,339	1,774	3,289	2,568	2,035	1,588	
42	3,940	2,953	2,428	1,819	3,374	2,608	2,086	1,612	
43	4,112	3,043	2,532	1,873	3,455	2,673	2,135	1,651	
44	4,294	3,138	2,642	1,930	3,556	2,723	2,196	1,681	
45	4,490	3,233	2,760	1,987	3,658	2,778	2,258	1,714	
46	4,688	3,328	2,880	2,044	3,769	2,843	2,325	1,753	
47	4,916	3,428	3,018	2,104	3,885	2,908	2,395	1,792	
48	5,144	3,543	3,156	2,173	4,016	2,973	2,474	1,831	
49	5,397	3,658	3,309	2,242	4,153	3,048	2,557	1,876	
50	5,665	3,773	3,471	2,311	4,289	3,128	2,639	1,924	
51	5,953	3,898	3,645	2,386	4,440	3,203	2,730	1,969	
52	6,277	4,023	3,841	2,461	4,602	3,293	2,828	2,023	
53	6,626	4,163	4,052	2,545	4,778	3,383	2,934	2,077	
54	7,000	4,298	4,278	2,626	4,961	3,483	3,045	2,137	
55	7,409	4,443	4,525	2,713	5,158	3,573	3,164	2,191	
56	7,825	4,588	4,777	2,800	5,364	3,688	3,288	2,260	
57	8,269	4,748	5,045	2,896	5,591	3,803	3,425	2,329	
58	8,733	4,908	5,325	2,992	5,828	3,918	3,568	2,398	
59	9,208	5,078	5,612	3,094	6,075	4,033	3,717	2,467	
60	9,686	5,248	5,900	3,196	6,338	4,153	3,876	2,539	

⚠ 月払（口座振替扱・クレジットカード扱）の場合、主契約と特約の合計保険料が1,500円以上からお取扱いします。

※上記保険料は特約保険料を含んでいます。

※上記以外のご契約年齢、ご契約パターンをご希望の方は、お気軽にお問い合わせください。

※生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください

三井住友海上あいおい生命保険株式会社

ご相談・お申込先

MS&AD INSURANCE GROUP

〒104-8258 東京都中央区新川2-27-2

お客さまサービスセンター TEL:0120-324-386(無料)

受付時間 月～金 9:00～18:00 土 9:00～17:00(日・祝日・年末年始を除きます)

http://www.msa-life.co.jp